様式第１号（第６条関係）

  令和６年度美郷町美郷暮らし促進奨励金交付申請書

  年  月  日

  美郷町長 様

申請者 住  所

氏  名

電話番号

 令和６年度において美郷町美郷暮らし促進奨励金の交付を受けたいので、美郷町美郷暮らし促進

奨励金交付要綱の内容を十分承知のうえ、下記のとおり申請します。

なお、同要綱第３条第１項第２号に規定する町税及び使用料等の収納状況に関する照会及び要綱

第 10 条の内容確認のため私の世帯の住民異動状況等の確認、美郷町住宅リフォーム緊急支援事業

補助金額について確認することを承諾します。

記

美郷暮らし促進奨励金交付申請額            円

添付書類

□ １．美郷暮らし促進奨励金交付申請調書（様式第２号、様式第３号又は様式第４号）

□ ２．世帯全員の住民票（続柄が記載されているもの）

□ ３．世帯全員の戸籍の附票（町外在住者のみ）

    （10 年以上連続して美郷町外に住民登録していたことが確認できるもの。保存年限の経過

により交付を受けることが出来ない場合は、年月日及び住所を確認できる公共料金の領収

書又は、３親等以内を除く２人以上の成年からの証明）

□ ４．工事請負契約書又は売買契約書の写し

     （契約日、契約相手、工事期間が記載されていること）

□ ５．工事請負契約又は売買契約により支払った領収書の写し

□ ６．工事完了届又は家屋引渡書の写し、工事写真（着工前、施工中、完成後）

□ ７．固定資産税納税通知書及び課税明細書の写し

□ ８．家屋の位置図、家屋の平面図

     （併用住宅の場合は、居住の用に供する部分とそれ以外の部分の面積が確認できるもの。リ

フォーム工事の場合は省略可。）

□ ９．登記簿の写し等（家屋が共有の場合）

□ 10．その他町長が必要と認める書類